m _pi . ACCDRTO. Regi str
direttoriali.R

gi onal e dei decreti
115.26-11-2018

oo
N @D

r
00

:,‘///éﬂééf/‘(‘/ia Q/é‘// < z/?/%%z?(w»@, (/ﬁ// %&'weéj&/zz‘/ e (/e/%l (%b&?ﬁw

IL DIRIGENTE

VISTO il decreto del Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione del 19
ottobre 2018, n. 1464, con cui viene pubblicato I’avviso per la presentazione di
proposte progettuali finalizzate allo sviluppo delle misure c) e d) previste dal punto
6, dell’allegato A, al decreto del presidente Consiglio dei Ministri del 30 dicembre
2017 — “Piano triennale delle arti”;

VISTO il proprio decreto prot. n.19712 del 30 ottobre 2018, contenente avviso relativo alla
seconda fase di attuazione del Piano delle Arti in Toscana di cui all’allegato A, del
d.P.C.M. 30 dicembre 2017;

VISTO il proprio decreto prot. n. 2113 del 21 novembre 2018, con il quale e stata costituita
la Commissione per la valutazione dei progetti presentati dalle istituzioni scolastiche;

VISTA Tlistruttoria svolta dalla suddetta Commissione;

DISPONE
Sono approvati i progetti presentati dalle istituzioni scolastiche rispettivamente per la misura C e per la

misura D, di cui all’avviso citato in premessa, cosi come indicati nelle tabelle allegate, parti integranti del
presente decreto, riportanti il punteggio e il relativo finanziamento assegnati.

IL DIRIGENTE
Claudio Bacaloni

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente:

Laura Scoppetta . Tel0S527251 Donatella Ciuffolini
i | . . . e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it il d la.ciuffolini@i . .
e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione. it e-mail: donatella.ciuffolini@istruzione.it

tel. n.: + 39 0552725253 Web: http://www.toscana.istruzione.it tel. n.: + 39 0552725208



mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/



